XII.

Strumento d’enfitensi fatta da Marco delio Sbirro, guardiano, e
Vincenzo de Ferraris cameriengo, di s. Giacomo, a favore del sig.
Pietro Sextori, preposito avignonese, di 88 canne di terreno, in
rione Campo Marzio, avanti s. Rocco, presso il fiume [Tevere],
facente anmgolo ira la via che va aj Popolo e quelia che va al
fiume, per annui otto ducati d’oro larghi e bolognini 80, coll’ob-
bligo per I'enfitenta, di spendervi, entro tre anni, 200 dueati di
carlini e pagare il prezzo d’un muro esistente nell’area al com-
puto di 8 carlini 1a canza.

fvi, protoc. 6o, fol. 625,

Indictione .xv.,* die .xxviij,* maii, 1512.

. Dominus Marcus dello Shirro guardianus hospitali sancti Jacobi
et Vicentius de Ferrariis camerarius dicti hospitalis et Societatis,
per se et nomine dicte Societatis pro gua promiserunt de raio
in forma etc. locaverunt in perpetuum reverendo patri domino
Petro Sextori preposito Avinionensi etc. presenti ete. idest quoddam
dicti hospitalis et societatis petivm terreni actuaginta octo can-
narum videlicet cannarum sex in faciem videlicet in versus viam,
et per longum videlicet a dicta via usque ad partem posteriorem
wversus flumen cannas quatordecim et palmos sex, quod in totum
faciunt dictam summam ociuaginta octo cannarum ad mensugam
Senatus, quod terrenum est positum in regione in regione [sic] Campi
Martii prope flumen Tiberis et prope sanctum Roccum, videlicet
angulum dicti terreni versus sanctam Mariam de Populo: cui
ab uno latere versus ecclesiam sancte Marie de Populo est via
publica que tendit ad flumen Tiberis, ab alio est aliud terrenum
dicte Societatis, quod similiter locatum est hodie Antonino et
Petro germanis fratribus filicis quondam Ioannis de Otino de
Piacentia burchiarolis, ante est via pubblica que tendita sancto
Rocco ad ecclesiam sancte Marie de Populo, retro est flumen Ti-
beris, vel si qui alii etc. Hane autem locationem eic. fecerunt dicti
locatores nomine que supra pro annua responsione seu censu gcto
ducatorum auri largorum et bolondenorum octuaginta, videlicet ad
rationem decem bolondenorum pro canna qualibet, solvendorum
de anno in anno, videlicet ad finem anni, et eo qui dictus domi-

nus Petrus promisit infra tres annos exporere ducatos ducentos de
carlenis; et quiam etiam promisit solve murum quod in dicto ter-
reno est videlice!: ad computum octo carleporum veterum pro qua-
libet canna. Pro quibus ete. furaverunt ete.

Actum ante ecclesiam sanct Rocchi presentibus domino Aga-
memnone de Salvianis de Casteilo et Bartolino de Calvatonne
Cremonensis diocesis burchiarolo el Jacomo de Antonic de Cip-